

**JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
 VEIKLOS PLANAS 2020 METAMS**

Eil. Nr.	Tikslas	Uždaviniai	Planuojami rezultatai	Terminas Laikas /Vieta	Atsakingi asmenys
1.	Įvertinti savivaldybės strateginio planavimo dokumentus	1.1 Įvertinti 2 programą „Kultūros ir sporto plėtra“ 1.2. Įvertinti 13 programą „Kultūros paveldo puoselėjimas. Turizmas. Verslas“	1.1.Pateikti rekomendacijas savivaldybės tarybai ir savivaldybės administracijai skaičius-2  1.2 Pateikti pasiūlymai dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių įtraukimo į Savivaldybės ilgalaikius (arba vidutinės trukmės) strateginio planavimo dokumentus skaičius- 2  1.3. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pasiūlymų (rekomendacijų), susijusių su jaunimo politikos įgyvendinimu, į kuriuos atsižvelgė savivaldybės administracija, taryba, skaičius- 2	2020 m. spalio-gruodžio mėn.	SJRT
2.	Įvertinti jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimą Joniškio rajono savivaldybėje	2.1. Patvirtintas savivaldybės taryboje Jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo Joniškio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašas  2.2. Suorganizuotas 1 išplėstinis ir išvažiuojamasis SJRT posėdis susitikimas dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos savivaldybėje įgyvendinimo su savanoriais, SVOO (savanoriškos veiklos organizatoriumi) ir PO (5 akredituotomis savanorius	2.1. Pateikti pasiūlymai dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo Joniškio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo  2.2.Pateikti pasiūlymai SVOO ir PO, visuomenei dėl jaunimo savanoriškos tarnybos Joniškio rajone įgyvendinimo, metų pabaigoje 1 SVOO ir 6 PO	2020 m. kovo mėn. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos atvirame jaunimo centre (toliau - AJC)	SJRT V. Aleknavičienė K.Tautvaišas

		priimančiomis organizacijomis: Jonišio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Atviras jaunimo centru, VŠĮ Jonišio ligonine, Jonišio turizmo ir verslo informacijos centru, Jurdaičių socialinės globos namais, Jonišio „Saulės“ pagrindine mokykla.			
3.	Išanalizuotos Jaunimo reikalų departamento prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2020 metais Jonišio rajono savivaldybei rekomenduojamos įgyvendinti jaunimo politikos sritys, užduotys ir rezultatų vertinimo kriterijai (rekomendacijos)	3.1. Įvertintos ir įgyvendintos Jaunimo reikalų departamento prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2020 metais Jonišio rajono savivaldybei rekomenduotos jaunimo politikos sritys, užduotys ir rezultatų vertinimo kriterijai (rekomendacijos)	3.1. Pateiktos rekomendacijos savivaldybės tarybai ir savivaldybės administracijai dėl Jaunimo reikalų departamento prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2020 metais Jonišio rajono savivaldybei rekomenduotų jaunimo politikos sričių, užduočių ir rezultatų vertinimo kriterijų ir rekomendacijų įgyvendinimo skaičius	2020 m. sausio- vasario mėn.	SJRT nariai
4.	Išanalizuoti užsienio valstybių patirtį, sprendžiant jaunimo politikos klausimus	4.1. Įvertinti vieną iš giminingų miestų: Alūksne, Auce, Duobelės, Jelgavos (Latvija), Vōru (Estija), Ungheni (Moldovos Respublika), Konin (Lenkija), Kapylius (Baltarusija), Sulingen (Vokietija), Vimmerby (Švedija) jaunimo politikos patirtį ( 1 išvyka )	4.1. Pateikti pasiūlymus bei rekomendacijas savivaldybės tarybai, administracijai dėl bendradarbiavimo su užsienio šalių institucijomis jaunimo politikos klausimais galimybių.	2020 m. liepos- rugpjūčio mėn.	V. Aleknavičienė K. Tautvaišas SJRT nariai
5.	Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą, sprendimų priėmimą, galimybių kūrimas ir plėtra	5.1. Išanalizuoti kiek savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių ir iš jų jaunų žmonių įtraukti į Jonišio rajono savivaldybės administracijos komisijų, darbo grupių veiklą ir gali atstovauti jaunimo interesus ar jaunimo reikalų tarybą įgyvendinti jaunimo politiką	5.1. Pateikti pasiūlymai bei rekomendacijos, komisijoms, darbo grupėms savivaldybės tarybai, administracijai dėl atstovavimo jaunimo politikai kaip SJRT nariui-1	2020 m. lapkričio mėn.	SJRT nariai E. Damalakaite

6.	Skatinti Jaunimo organizacijas ir su jaunimu dirbančias organizacijas, dalyvauti jaunimo politikos įgyvendinimo, jaunimo veiklos ir iniciatyvų projektinėse veiklose, siekiant kuo daugiau įtraukti jaunimo	<p>6.1. Nustatyti 2020 m. Jaunimo veiklos ir iniciatyvų projektų finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis prioritetus</p> <p>6.2. Padėti surinkti informaciją kiek 2020 m. Jaunimo organizacijų ir su jaunimu dirbančių organizacijų, dalyvauja jaunimo politikos įgyvendinimo, jaunimo veiklos ir iniciatyvų projektų konkursuose savivaldybės, valstybės ir ES biudžeto lėšomis</p> <p>6.3. Įvertinti įgyvendintų jaunimo iniciatyvų projektus (apžvalga)</p>	<p>6.1. Rekomendacijų teikimas Jaunimo reikalų koordinatoriui, Administracijos direktoriui dėl 2020 m. Jaunimo veiklos ir iniciatyvų projektų finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis -prioritetų nustatymo</p> <p>6.2. Pateiktos rekomendacijos Jaunimo organizacijų ir su jaunimu dirbančių organizacijų, dalyvavimo jaunimo politikos įgyvendinimo, jaunimo veiklos ir iniciatyvų projektų konkursuose valstybės ir ES biudžeto lėšomis, gautų rezultatų ir naudos</p> <p>6.3. Pateiktos rekomendacijos dėl įgyvendintų jaunimo iniciatyvų projektų kokybės ir kiekybės, jaunų žmonių įtraukimą į projektus analizė</p>	<p>Joniškio sav. 2020 m. sausio- vasario mėn.</p> <p>2020 m. gruodžio mėn.</p>	SJRT
7.	Darbo su jaunimu formos plėtros ir kokybės užtikrinimas	7.1. Įvertinti atviro jaunimo centro ir atvirų jaunimo erdvių, atviro darbo su jaunimu, mobilaus darbo su jaunimu plėtrą, teikiamų socialinių paslaugų kokybę	<p>7.1. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateikti pasiūlymai dėl Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos kokybei užtikrinti tvarkos aprašo patvirtinimo;</p> <p>7.2. Apsvarstytas ir susipažinta dėl Joniškio rajono savivaldybės socialinio plano plėtros;</p> <p>7.3. Išvykstamieji ir išplėstiniai SJRT posėdžiai AJC ir AJE 1</p>	2020 m. kovo mėn.	SJRT nariai
8.	Užtikrinti efektyvų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbą	8.1 Užtikrinti SJRT posėdžių organizavimą (ne rečiau kaip kartą	8.1. Per 2020 m. . surengti 4 SJRT posėdžiai	2020 m. visus metus	SJRT nariai

		<p>per tris mėnesius), visi SJRT nariai dalyvauja SJRT posėdžiuose;</p> <p>8.2. Dalyvauti SJRT nariams mokymuose, kompetencijų kėlime jaunimo politikos klausimais;</p> <p>8.3. Pateikti SJRT ataskaitą už 2019 m. veiklą savivaldybės tarybai ir SJRT nariams;</p> <p>8.4. Viešinti SJRT veiklą (metiniai veiklos planai, posėdžių protokolai, veiklos ataskaitos skelbiamos internete) straipsniai Savivaldybės interneto svetainėje <a href="http://www.joniskis.lt">www.joniskis.lt</a> <a href="http://www.joniskis.lt/lit/Jonikio-rajono-savivaldybes-jaunimo-reikalų-taryba/1">http://www.joniskis.lt/lit/Jonikio-rajono-savivaldybes-jaunimo-reikalų-taryba/1</a>, spaudoje</p>	<p>8.2. 8 SJRT nariai dalyvaus mokymuose pagal galimybes;</p> <p>8.3. Parengta, pateikta ir patvirtinta savivaldybės taryboje SJRT ataskaita už 2019 m.;(2020 m. I ketvirtį)</p> <p>8.4. Parengta ir pavišinta apie SJRT veiklą 2 informaciniai pranešimai;</p> <p>8.5. Dalyvavimas 1 išplėstiniame ir išvažiuojamajame SJRT posėdyje , susipažįstant su kitų savivaldybių SJRT patirtimi.</p>		
--	--	---	--	--	--

Joniškio rajono savivaldybės  
jaunimo reikalų tarybos pirmininkė



Vaida Aleknavičienė

Parengė  
SJRT sekretorė  
Joniškio rajono savivaldybės administracijos  
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus  
Jaunimo reikalų koordinatore

Vilma Bartašienė

